Deo ad 6^{um}. d. m. qui fueris es volens impellit
alium ad actionem, cum qua n^o p^o q^o q^o e. n^o p^o
malitia, e. p^o d^o caā p^o impellat ad eam adē
d^o p^o moraliter exercendam c. n. p^o solū impellat
ad illā adē p^o d^o eliciendam n. m. e. p^o d^o
n. n. c. nam moralis malitia n. q^o q^o n^o p^o
cum actione p^o d^o elicit, sed p^o d^o p^o
exercet: hō ut in ex^o p^o d^o dato n^o p^o
aā realis fueris es volens impellit d^o d^o curvā
ad claudicans motū, nec d^o p^o caā claudicans
q^o n. impellit d^o d^o curvā ad motū claudicans
p^o d^o exercendū, sed d^o d^o eliciendū. p^o d^o
Deus fueris es volens impellit hōm ad adē
cum q^o n^o p^o q^o e. n^o p^o malitia, et n.
impellit hōm ad illos autis d^o p^o sed d^o
eliciendos.

Deo ad 7^{um}. n. q^o p^o d^o d^o q^o. n^o
p^o d^o p^o q^o qua Deo d^o vult velle p^o d^o
a velle q^o p^o p^o c. q^o Deo vult velle

generalis ut caa ja es nalis. r. operum de hunc lura
in Theologia.

Deo ad es. ca. n. c. nam in per hoc plic ad
maale reuati pnotet, ponit quidei pavid qd
us lo p dicit ad piale ca hoc em nly qm qd dicit
fit caa ipfius malitia: seu pialis dicit; te uita
na caa claudicatiois applicando hunc curu ad
ambulandu; sicut em claudicatio, qd curu qd p
lo ad maale plic a no pnotet dicit p ad piale
qd plicis e; qd uel pliciter operari.

Quare, in quo gffitas pnt plic? plic pnt plic
gffitas in decreto Dei, pliciter manente et uolente
pnt pnt. p. gase, pnt plic aucta qum dicit
pnt pnt actum in caa qd pnt, qd gffitas
in decreto Dei. p. c. si pnt plic pnt pnt
ad pte gffitas, tunc dicit pnt qd pnt, qd
caam qd in iorte uita pnt pnt manent
proximo gffitas ad pte operari pnt pnt pnt
pnt pnt quibz pnt pnt pnt pnt pnt
et uolente pnt pnt. qd q. n. pnt pnt
em Dei, nihil aliud qd pnt actum Dei, manent
pnt in actu, qd pnt pnt in pnt ad actum
pnt in pnt a pnt pnt pnt actum; pnt pnt
qd em, actus; in pnt e gffitas v. q. in ordine
ad operandu pnt pnt pnt quibz pnt
qui pnt pnt pnt pnt in actu in
operandi pnt pnt, et pro pnt pnt
ad ipse operationem pnt pnt in pnt pnt
cum qd la contrario in ordine ad agendu pnt
pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt
ad pte gffitas, in pnt, in pnt quod
pnt pnt pnt ad actum pnt pnt pnt
pnt pnt, quod e pnt pnt.

q. d. 2. m.

quibus si est aliqua ratio, quomodo quibus in quibus
 hinc hinc, quia impossibile est in actu sentia aliquid
 immutari in se, nisi per aliquam formam in se receptam,
 ipsa autem creatura per primam in se mutata tradit eundem
 aliter de se ad actum: sed hinc propter factum, quod in se
 in se in se recepta. in actu in magis eadem creatura
 in se in se mutata, si redueat ab actu, ad actum
 et unum quomodo res per se, si redueat ad statum per se ad
 statum realiter existens, sed res per se in se in se mutata
 si redueat ad statum per se ad statum existens, quia
 aliqua quibus in se recepta, quod eadem creatura per
 primam redueat ab actu, in se ad actum, et in se in se mutata
 tunc, quomodo in se in se in se. Deinde in
 videtur, si divina actio de se sufficienter est ad extrinsecam
 talem generem, cur non sufficienter sit se ipsa ad extrinsecam
 actum de se in se, videtur.

Quis. Si videretur, non esset et infallibiliter deus
 veritas nostra, tunc quomodo in se in se deus. De
 atque si est, quod in se certa, ideo enim datus quomodo
 ut veritas nostra esset deus ad actum. in actu veritas
 ex in se indifferenti, in se per se in se deus, aliquid
 existens, sed deus deus est aliquid existens, quod in
 quibus in deus deus.

Quis. Si videretur, non esset et infallibiliter deus
 veritas nostra, tunc quomodo in se in se deus. De
 atque si est, quod in se certa, ideo enim datus quomodo
 ut veritas nostra esset deus ad actum. in actu veritas
 ex in se indifferenti, in se per se in se deus, aliquid
 existens, sed deus deus est aliquid existens, quod in
 quibus in deus deus.

Colleges arguta plerumque, qua ad Alrij notis, obijuntur. 213^{us}
 hoc retorqueri in eorum quibus simul eadem
 in en gides maior ratio, quare Deus plerumque
 vesem creatio dicat eam reuati, qm simul scilicet con-
 currend. Siuus quidem dicitur ad eam, qd
 Deus simul quereudo vesem nec ad. quid, nec ad
 exercitium atq dles, sed plid ad mudoiuasem, ysa
 veses p ipse ad ped, ac exercitium atq dles;
 per. Nam vero modo dno n. hio ad muiduasem
 sed et ad. nec em es exercitium atq dles reuati qd
 vesem dles, et sic in ipse tgm eam raducit. Nam
 et exercitium reuati. 214^{us} Quis quid
 fin uesareu qm in actu, i. ut ne indifferens in dles
 ad. pte q exercitium atq reuati in. Nam qd
 in actu, cum Deus n. hio, hunc qm ad id vta
 dles p m actu ad. Nam es exercitium atq reuati
 ad eog qd tur em in pntia qdria dno in autore
 reuati, rase quidq fin uesareu, i. qd tur dno in
 autore reuati rase quidq poy Thomistis, veru
 de hoc plura in Theologia.

Quaestio quarta

De
causa finali et eius f.
auidens.

Art. 1^{us} inus

Quid est Inosuplex sit eam finalis,
non sit casu vere pntia, et quana
ipsum causet ad in actu, mo.

Art. 1^o. Finis ab Arte 10. etc: c. 3. Item qd pntia 214^{us}
 cuius gratia alq sit: pariter id e gens dles, et
 supponit, eam, qd idem n. si. si. solutiq loquans finis
 eam finalis, nuntium em e finis, dno et dno
 e eam finalis. aliqua pariter si. dles, qd poy
 finis habet, qd idem gratia alq pntia, es finis moue
 vesem ad elubionem et executionem ordiorum,